DEPENSES PUITS ET BRANCHEMENT T-4 JUILLET 2025

ETUDE HYDROGELOGIQUE
CREUSEMENT
PAPIERS ADMINISTRATIFS

POMPE IMMERGEE
SURPRESSEUR POMPE CAPELLI
BALLON A VESSIE 200 L
POLYTHILENE 40"

TABLEAU ELECTRIQUE

CABLE IMMERGE 3X4MM
CABLE IMMERGE 3X0,75MM
ACCESSOIRES

CITERNE PLASTIQUE 5 TONNES
DEBIMETRE

TOTAL EQUIPEMENTS

MAIN D'CEUVRE

150M X 200 DHS

100M x 4

2 X 1100 DHS
250M X 18 DHS
230M X 7 DHS

* INSTALLATION POMPE + TABLEAUX ELEC + BALLON + SURPRESSEUR + CITERNE
* 4 TRANCHES DANS LES PAVES + INSTALLATIONS POLYTHILENE + CLAPETS +
DIVERS TRAVAUX DE PLOMBERIE

TOTAL MAIN D'CEUVRE

DIVERS ACHAT PAR CAISSE

TOTAL DEPENSES PUITS

MOYENNE PAR VILLA

1200 MAD
30 000 MAD
10 000 MAD

3 300,00
2 800,00
2 800,00
5 600,00
2 200,00
4 500,00
1610,00
2720,00
3 500,00
1 500,00

30 530 MAD

4 800,00
3 500,00

8300 MAD

6 076,00 MAD

86 106 MAD

2 050 MAD

48%

35%

10%

7%



